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Tõr Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Tõr Csapat

Zalaegerszeg, 2025.04.27

Egyesület (vívókra vonatkozólag, abc sorrendben - 2 egyesület)

oldal 1/1

név létszám

SZOMBATHELY 2
ZVE 2
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Tõr Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Tõr Csapat

Zalaegerszeg, 2025.04.27

Csapat (jelen, ?ordre_rang_init? - 4 csapat)

oldal 1/1

rang init ranglista hely név egyesület

1 7 (1 3 3) SZVASE SZOMBATHEL
    JÁNOSA Levente Péter
    LAJCSIK László
    PAPP Hunor
    SZALAY Mátyás

2 30 (6 10 14) SZVASE 2. SZOMBATHEL
    BALOGH Kornél
    GÁSPÁR Tamás
    NAGY Dominik
    OROSZLÁN Zoltán Gábor

3 38 (8 12 18) ZVE ZVE
    NAGY Balázs
    SZENTIRMAI István
    TEMESVÁRY Dávid

4 49 (11 17 21) ZVE 2. ZVE
    BORSOS Péter
    HORVÁTH Patrik
    ZSIGMOND Mátyás
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Tõr Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Tõr Csapat

Zalaegerszeg, 2025.04.27

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 4 csapat

Direct tableau

Match for 3rd place
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Tõr Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Tõr Csapat

Zalaegerszeg, 2025.04.27

oldal 1/1

1 SZVASE

Elõdöntõ

4 ZVE 2. 45/20

3 ZVE

2 SZVASE 2. 45/38

SZVASE

Döntõ

SZVASE 2.
45/22

SZVASE

ZVE 2.

Harmadik hely

ZVE 45/23

ZVE
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Tõr Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Tõr Csapat

Zalaegerszeg, 2025.04.27

Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 csapat)

oldal 1/1

RG név egyesület állapot

1 SZVASE SZOMBATHELY
    JÁNOSA Levente Péter
    LAJCSIK László
    PAPP Hunor
    SZALAY Mátyás

2 SZVASE 2. SZOMBATHELY
    BALOGH Kornél
    GÁSPÁR Tamás
    NAGY Dominik
    OROSZLÁN Zoltán Gábor

3 ZVE ZVE
    NAGY Balázs
    SZENTIRMAI István
    TEMESVÁRY Dávid

4 ZVE 2. ZVE
    BORSOS Péter
    HORVÁTH Patrik
    ZSIGMOND Mátyás
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Tõr Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Tõr Csapat

Zalaegerszeg, 2025.04.27

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név egyesület T* SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A

AKI Watanabe ZVE 9 - - 9 - -

ANTAL Kata ZVE 1 - - 1 - -

BAGOSI Borka ZVE 1 - - 1 - -

BÓBICS Ádám ZVE 1 - - 1 - -

SZABÓ Bence ZVE 1 - - 1 - -

TIMÁR Zsófi CSOMORKÁNY 9 - - 1 - - 10 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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Tõr Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Tõr Csapat

Zalaegerszeg, 2025.04.27

oldal 1/2

Elõdöntõ

ZVE 2.  20/45  SZVASE

Ponto

1

2

5

14

15

19

19

20

20

Talála

1

1

3

9

1

4

0

1

0

Ponto

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talála

5

5

5

5

5

5

5

5

5

ZVE 2.

HORVÁTH Patrik

ZSIGMOND Mátyás

BORSOS Péter

HORVÁTH Patrik

BORSOS Péter

ZSIGMOND Mátyás

BORSOS Péter

HORVÁTH Patrik

ZSIGMOND Mátyás

SZVASE

PAPP Hunor

JÁNOSA Levente Péter

SZALAY Mátyás

JÁNOSA Levente Péter

PAPP Hunor

SZALAY Mátyás

JÁNOSA Levente Péter

SZALAY Mátyás

PAPP Hunor

SZVASE 2.  45/38  ZVE

Ponto

5

10

15

18

25

30

35

40

45

Talála

5

5

5

3

7

5

5

5

5

Ponto

1

9

11

19

19

28

32

37

38

Talála

1

8

2

8

0

9

4

5

1

SZVASE 2.

GÁSPÁR Tamás

BALOGH Kornél

OROSZLÁN Zoltán Gábor

BALOGH Kornél

GÁSPÁR Tamás

OROSZLÁN Zoltán Gábor

BALOGH Kornél

OROSZLÁN Zoltán Gábor

GÁSPÁR Tamás

ZVE

NAGY Balázs

SZENTIRMAI István

TEMESVÁRY Dávid

NAGY Balázs

TEMESVÁRY Dávid

SZENTIRMAI István

TEMESVÁRY Dávid

NAGY Balázs

SZENTIRMAI István



Tõr Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Tõr Csapat

Zalaegerszeg, 2025.04.27

oldal 1/1

Döntõ

SZVASE 2.  22/45  SZVASE

Ponto

1

10

10

12

13

18

19

22

22

Talála

1

9

0

2

1

5

1

3

0

Ponto

5

7

15

20

25

30

35

45

45

Talála

5

2

8

5

5

5

5

10

0

SZVASE 2.

OROSZLÁN Zoltán Gábor

GÁSPÁR Tamás

NAGY Dominik

OROSZLÁN Zoltán Gábor

NAGY Dominik

GÁSPÁR Tamás

NAGY Dominik

OROSZLÁN Zoltán Gábor

GÁSPÁR Tamás

SZVASE

LAJCSIK László

SZALAY Mátyás

PAPP Hunor

SZALAY Mátyás

LAJCSIK László

PAPP Hunor

SZALAY Mátyás

PAPP Hunor

LAJCSIK László



Tõr Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Tõr Csapat

Zalaegerszeg, 2025.04.27
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Harmadik hely

ZVE  45/23  ZVE 2.

Ponto

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talála

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Ponto

2

2

14

14

17

19

20

22

23

Talála

2

0

12

0

3

2

1

2

1

ZVE

NAGY Balázs

SZENTIRMAI István

TEMESVÁRY Dávid

NAGY Balázs

TEMESVÁRY Dávid

SZENTIRMAI István

TEMESVÁRY Dávid

NAGY Balázs

SZENTIRMAI István

ZVE 2.

ZSIGMOND Mátyás

BORSOS Péter

HORVÁTH Patrik

BORSOS Péter

ZSIGMOND Mátyás

HORVÁTH Patrik

BORSOS Péter

HORVÁTH Patrik

ZSIGMOND Mátyás


